UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / SGDĐT-TCCB
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày

18/01/2024 của UBND thành phố

       Hải Phòng, ngày      tháng 01  năm 2024

                     Kính gửi: Các ông (bà)

- Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Trường THPT công lập;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND thành

phố (sau đây gọi tắt là Kế hoạch số 12/KH-UBND) thực hiện Nghị quyết số

99/NQ-CP ngày 10/7/2023 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động

thực hiện Kết luận số 50-KL/TW ngày 28/02/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục

thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” (sau đây gọi

tắt là Nghị quyết số 99/NQ-CP); Kế hoạch số 307-KH/TU ngày 09/11/2023 của

Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận số 50-KL/TW ngày 28/02/2023

của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII  (sau đây gọi tắt là

Kế hoạch số 307-KH/TU); Sở Giáo dục và Đào tạo dự thảo Kế hoạch tổ chức

triển khai thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông (bà) Phó Giám đốc Sở,

Trưởng các phòng, Hiệu trưởng Trường THPT công lập, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở tham gia ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo và gửi về Phòng Tổ

chức Cán bộ Sở  trước ngày 25/01/2024. Sau thời hạn trên, nếu đơn vị không có

văn bản tham gia ý kiến thì coi như nhất trí với nội dung dự thảo.

(xin gửi kèm dự thảo)

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-01-23T07:47:29+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:48:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:48:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:48:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!